Z}ARZADZENIE NR 28/19
WOJTA GMINY BUKOWIEC
z dnia 15 maja 2019r.

w sprawie podania do publicznej wiadomoscei informacji z wykonania budzetu Gminy
Bukowiec za 2018 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 201 7r. poz. 2077 ze zm.) zarzadza si¢ co nastepuje:

Sl

1.

2.

§n

Podaje do publicznej] wiadomosci:

Wrykonanie budzetu Gminy Bukowiec za rok 2018 zgodnie z zalacznikiem nr 1 do
zarzadzenia.

Kwote wykorzystanych srodkow z budzetu Unii Europejskiej w 2018 r. zgodnie z
zatacznikiem nr 2 do zarzadzenia.

Kwote zobowiazan wymagalnych na dzien 31.12.2018 r. zgodnie z zalacznikiem nr 3
do zarzadzenia.

Kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorzadu terytorialnego i udzielonych
innym jednostkom samorzadu terytorialnego zgodnie z zalgcznikiem nr 4 do
zarzgdzenia.

Wykaz udzielonych poreczen 1 gwaranc)i zgodnie z zalgcznikiem nr 5 do zarzadzenia.

Wrykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowoscel prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub oplat udzielono ulg, odroczen,
umorzen lub rozlozono na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zh, zgodnie z
zalacznikiem nr 6 do zarzadzenia.

Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych meposiadajgeych
osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej zgodnie z zalacznikiem nr
7 do zarzadzenia.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia 1 podlega obwieszezeniu w sposdb
ZWYyCzajowo przyjety na terenie gminy.




Uzasadnienie

Wojt na mocy przepisow art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) przedstawia do publicznej wiadomosci
informacj¢ obejmujaca: wykonanie budzetu Gminy Bukowiec w poprzednim roku
budzetowym, kwote wykorzystanych srodkow z budzetu Unii Europejskiej, kwote
zobowiazan wymagalnych kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorzadu terytorialnego
i udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego, wykaz udzielonych poreczef i
gwarancji, wykaz osob prawnych i fizycznych, ktérym w zakresie podatkéw Ilub oplat
udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono na raty w kwocie przewyzszajacej lacznie
500 zl, wykaz osob prawnych i fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej w
poprzednim roku budzetowym w terminie do 31 maja roku nastgpnego.




Zalacznik nr 1
do Zarzadzenia nr 28/19
Wajta Gminy Bukowiec
z dnia 15 maja 2019 .

Wykonanie budzetu Gminy Bukowiec za rok 2018

Wyszczegolnienie Flan Wykonanie

A. DOCHODY (A1+A2)

28 469 165,22

28 609 069,49

Al. Dochody biezace

26 641 722,99

26 837 231,68

A2. Dochody majatkowe

| 827 442,23

1 771 837,81

B. WYDATKI (B1+B2)

33 038 165,22

31 552 946,86

B1. Wydatki biezace

24 281 212,35

23 241 584,22

B2. Wydatki majatkowe 8 756 952,87 8311 362,64
C. NADWYZKA/DEFICYT (A-B) -4 569 000,00 -2 943 877,37
D. FINANSOWANIE (D1-D2) 4 569 000,00 4 534 988,48
D1. Przychody ogélem z tego: 5 805 013,00 5771 001,48
L 5403 011,52 3 369 000,00
- inne Zrédla (wolne srodki) 402 001,48 402 001,48
D2. Rozchody ogélem, z tego: 1236 013,00 1236 013,00

1236 013,00 1236 013,00

- splaty kredytow i pozyczek




Zatgeznik nr 2

do Zarzadzenia nr 28/19
Wajta Gminy Bukowiec
z dnia 15 maja 2019 r,

Kwota wykorzystanych Srodkéw z budzetu Unii Europejskiej w 2018 r.

W 2018 r. gmina Bukowiec wykorzystala srodki z budzetu Unii Europejskiej w wysokosci
978.911,12 zt.

Wydatki na programy i projekty realizowane w ramach wspolfinansowania przez Unie
Europejskg w budzecie gminy w 2018 r. wyniosly 4.240.615,94 z1.




Lalacenik or 3

do Zarzadzenianr 28/19
Waijta Gminy Bukowiec
z dnia 15 maja 2019 r.

Kwota zobowiazan wymagalnych na dzien 31.12.2018 r.

Kwota zobowigzan wymagalnych na dzien 31 grudnia 2018 r. — 0,00 z




Lalacznik nr 4

do Zarzadzenia nr 28/19
Widjta Gminy Bukowiec
zdnia 15 maja 20191,

Kwoty dotacji otrzymanych od jednostek samorzadu terytorialnego i
udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego

Dotacje otrzymane przez gming Bukowiec od innych jednostek samorzadu terytorialnego:
0.00 zi

Dotacje udzielone przez gming Bukowiec innym jednostkom samorzadu terytorialnego:
- Wojewddztwo Kujawsko - Pomorskie — 252,45 zi




Zatacenik nr 5
do Zarradzenia nr 28/19
Wajta Gminy Bukowiec
z dnia 13 maja 2019 r.

Wykaz udzielonych poreczen i gwarancji

Gmina Bukowiec w 2013 r. udzielita porgczenia majatkowego na kwote 193.790,00 =zt
Gminnej Bibliotece Publicznej w Bukowcu na zaciagniecie pozyczki w Wojewadzkim
Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Pozyczke w wysokosci
193.790,00 zt przeznaczono na wykonanie odnawialnych Zrddel energii budowy gminnej
biblioteki publicznej w Bukowcu. Planowany okres splaty pozyczki do listopada 2019 r. w 24
ratach kwartalnych z okresem karencji do lutego 2014 r. Wysoko$¢ poreczenia na dzien 31
grudnia 2018 r. 32.310,00 zt. W 2018 r. nie wystapita koniecznos¢ uruchomienia udzielonego
porgczenia dla Gminnej Biblioteki Publiczne).




Zatacznik nr 6

do Zarzadzenianr 28/19
Wiajta Gminy Bukowicc
z dnia 15 maja 2019 r,

Wykaz oséb prawnych i fizyeznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub
oplat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono na raty w kwocie

przewyiszajacej lacznie 500 zi

L Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, kidrym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg w kwocie
przewyzszajacej tacznie 500 zi

W 2018 r. udzielono ulg:
Flasinski Krzysztof
Kurpiewska Angelika
Kasperski Piotr
Meger Barttomiej
Stempien Miroslaw
Gmys Marcin
Redzimski Waldemar

bl

Fhieel

IL. Wykaz 0sob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, kiorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono odroczen w
kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt

W 2018 r. nie udzielono odroczen.

L. Wykaz 0sob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowoscl prawnej, kitorym w zakresie podatkéw lub oplat udzielono umorzefn w
kwocie przewyzszajgce] tacznie 500 zt

W 2018 r. nie udzielono umeorzen.

IV.  Wykaz 0sob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej., kiorym w zakresie podatkow lub oplat udzielono roziozen na
raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt

W 2018 r. udzielono rozlozen na raty:
1. Przytarska Zofia
2. Kak Beata




11.

Zalacznik nr 7

do Zarzadzenia nr 28/19
Wita Gminy Bukowiec
z dnia 15 maja 2019 r.

Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy

publicznej w 2018 r.

Wykaz osob prawnych, ktdrym udzielono pomocy publicznej w 2018 r.:

Rolnicza Spotdzielnia Produkeyina Krupocin
Hendripol Sp. z 0.0. w Kawgcinie
AGRO Poledno Sp. z 0.0. w Polednie

Wykaz osob fizycznych, ktorym udzielono pomocy publiczne; w 2018 r.:

—
O W~ oth W=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
28
27
28
24
30
31
32
33

35
36

BOGUMN TADEUSZ
BONIECKA ELZBIETA
BUCHOLC KRYSTYNA
BUTRYN KRZYSZTOF
BYSTRANOWSKI| ANDRZEJ
CABAN JAN

CERAJEWSK| GRZEGORZ
CERAJEWSKI MAREK
CERAJEWSK| WALDEMAR
CHMIELEWSKI GRZEGORZ
CHRAPKOWSK| ANDRZEJ
CZARNOWSKI| DARIUSZ
CZOP JAN

CZOP PIOTR
DASZKOWSKI CZESEAW
DASZKOWSKI MICHAL
DASZKOWSKI WEADYSEAW
DEMBINSKI DAWID
DEMBINSKI JAN

DEPKA JACEK

DIDYK JOZEF

DIDYK PAWEL

DIDYK PIOTR

DIDYK TADEUSZ
DOBACZEWSKI GRZEGORZ
DRAB MARIUSZ

DRAB MICHAE
DRZYCIMSKI WOJCIECH
DUDA WALDEMAR
DUDZINSKI WALDEMAR
EJANKOWSKI JERZY
FEDDEK KRZYSZTOF
FLASINSKI KRZYSZTOF
GABRYCH SLAWOMIR
GAGOLA SYLWESTER
GERKE ARKADIUSZ



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

GERKE KRZYSZTOF
GERKE MARCIN
GESICKI MICHAL
GLAMOWSKI KAROL
GLAZA TOMASZ

GMYS CZESLAW

GMYS GRZEGORZ
GMYS KAZIMIERA
GMYS MARCIN

GMNIOT HENRYK
GODZINSKI MAREK
GORCZYCA JAN
GORCZYCA MAREK
GOTLIB MARCIN
GRZYBEK KRZYSZTOF
GWIZDALA KRZYSZTOF
HELDT MALGORZATA
HERMAN StAWOMIR
HETMAN BARTLOMIEJ
HOMENIUK MARIOLA
HUS StAWOMIR

HUZAR MICHAL

IWICKI WALDEMAR
JACKOWSKI KRZYSZTOFE
JAGLA PIOTR
JANASZEK JANUSZ
JANICKA AGNIESZKA
JANICKA DOROTA
JANUSZEWSK| ARKADIUSZ
JANUSZEWSK| BOGDAN
JANUSZEWSKI LUKASZ
JANMUSZEWSKI MARIAN
JARECKA ILONA
JASZKOWSK| WIESEAW
KAMASZ EWA

KANTAK MAREK
KARGER SEAWOMIR
KAROLCZYK WIESLAW
KASPERSKI PIOTR
KEMPINSK| KRZYSZTOF
KEMPINSKI MARCIN
KEMPINSKI STANISEAW
KIELPIKOWSKI JERZY
KIEEPIKOWSK| MAREK
KIERZKOWSKI ANDRZEJ
KIERZKOWSKI JACEK
KILINSKI MICHAL
KEODAWSKI PIOTR
KEOSOWSKA MARIOLA
KNIWEL SYLWIA
KOCHANSKI DARIUSZ
KOCHANSKI GRZEGORZ
KOLANO MIROSELAW
KOMASINSKA AGNIESZKA



81
82
93

g5

96

a7

03

a]e
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
144
141
142
1473
144

KOMOSA DAMIAN
KOMOSA ROZA
KORNOWSKI| LESZEK
KORUBA DAWID
KOSZACKI DARIUSZ
KOSZOWSKA MARIANNA
KOTLEGA SEBASTIAN
KOTRAS ADAM

KOTRAS ARKADIUSZ
KOTRAS KAROL

KOTRAS WIESELAW
KOWALCZYK SEAWOMIR
KOWALIK ANDRZEJ
KOZACZENKO RAFAL
KRASUCK| KAZIMIERZ
KRAWCZYK PIOTR
KRUCZYNSKI ZBIGNIEW
KRUCZYNSKI ZBIGNIEW
KRUTMNIK WOJCIECH
KUCHMISTRZ PIOTR
KUFEL ANDRZEJ

KUFEL JAN

KUFFEL PIOTR

KUJAWA KAMIL
KUJAWSKI MAREK
KULCZYK MIROSLAW
KULIKOWSKI MIECZYStAW
KUREK ANDRZEJ
KURPIEWSKA ANGELIKA
KURTYS ANDRZEJ
KUTOWSKI SZYMON
KUTOWSKI TADEUSZ
KWASHNIEWSKA MALGORZATA
LEGA MARIUSZ
LESNICKA ZANETA
LEWANDOWSKA ANNA
LEWANDOWSKI| ANDRZEJ
LEWANDOWSKI MARCIN
LEWANDOWSKI| WINCENTY
LINERT PAWEL
LISTEWNIK BOGUSEAW
LISTEWNIK PRZEMYSEAW
LISTEWNIK TOMASZ
LUBAMNSKI FRANCISZEK
LUBINSKI ADAM

EABUS STANISEAW
FABUZ MARCIN

F ASZEWSK| GRZEGORZ
L OBOCKI PIOTR
FUKASZEWICZ ADAM
FUKASZEWICZ CZESEAW
MACH JAROSEAW

MADEJ ADAM

MAJEWSKI ZBIGNIEW



145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
158
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

182
193
194
105
196
197
108

MAJKA ANDRZEJ
MALISZEWSKI JAN
MALEK AGNIESZKA
MARCHLEWSKI STANISEAW
MARUNOWSKI KAMIL
MARUNOWSKI| KRZYSZTOF
MARUNOWSKI PAWEL
MATUSIAK DANUTA
MATUSZYNSKA BARBARA
MAZELEWSKI| ANDRZEJ
MEDENSK| STEFAN
MEGER BARTLOMIEJ
MEGER JOZEF
MICHALSKI FRANCISZEK
MICHAL OWSKA MALGORZATA
MICHALOWSKI MAREK
MICHON KAZIMIERZ
MILER ANDRZE.

MINDER JANUSZ
MINDER KAROL

MINGA EDMUND
MEODZIANOWSKI DAWID
Mt ODZIANOWSKI MAREK
MOLLUS JANUSZ
MOLLUS TADEUSZ
MOLUS STANISEAW
MROCZEK BENEDYKT
MROZIK STANISEAW
MROZ JOZEF

MUSIAL JAN

MUSIAL KAZIMIERZ
MUSZCZAK GRAZYNA
MUSZCZAK WANDA

MYK ANDRZEJ
NIESOBSKI LUKASZ
NOWICKA ANNA
NOWICKI HENRYK
OSOWICK! MARIAN
PACEK JACEK

PAPIERZ JACEK
PASZYLK EWELINA
PAWLIKOWSKI FELIKS
PAWLIKOWSKI LtUKASZ
PAWLUS MALGORZATA
PIEKARSKA MONIKA
PIEKARZ PIOTR

Pietrzak Mirostaw

PIETA BEATA
PIOTROWSKI JAKUB
PIOTROWSKI WIESEAW
PIPEREK ADAM
PIPOWSKI DAWID
PIPOWSKI JAN
PIPOWSKI STANISLAW



199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
218
217
218
218
220
221
222
223
224
225
226
227
228
228
230
231
232
233
234
235
236
237
238
238
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

PIPOWSKI TOMASZ
POCWIARDOWSKI ANDRZEJ
PODGORSKI JERZY
PODJACKI JAROSEAW
PORAJ EDYTA

POZOGA KATARZYNA
PRONOBIS ZBIGNIEW
RADZINSKI HENRYK
RADZISZEWSKA-HERMAN MICHALINA
RAGUZA JAROSEAW
RAGUZA STANISEAW
RAKOWSKI SEAWOMIR
RAMBALSKI ARTUR
RAMBALSKI KRZYSZTOF
RAMBALSKI PAWEL
RATKOWSKI JERZY

RECKI MAREK

REDZIMSK| HENRYK
REDZIMSK| WALDEMAR
ROSINSKI ANDRZEJ
ROSZCZYMNIALA KRZYSZTOF
ROZYNSKI ADAM
RUSZKOWSKI ADAM
RUSZKOWSKI KRZYSZTOF
RUSZKOWSKI MAREK
RUSZKOWSKI SZYMON
RYBA EWA

RYBARCZYK ANTONI
RYBKA MARTYNA
RYDZKOWSKI GRZEGORZ
RYDZKOWSKI ZBIGNIEW
SAMEK ADAM

SAMEK ANDRZEJ
SIERACKI KAROL
SOKOLOWSKI| GRZEGORZ
SPICHALSKI JACEK
STACHOWSKI KRZYSZTOF
STANISZEWSKA ANNA
STANNY ADAM
STARZYNSKA-STENCEL KATARZYNA
STASIEROWSKI ADAM
STASIEROWSKI ROBERT
STASIEWICZ RADOSEAW
STEMPIEN KAROL
STEMPIEN MIROSEAW
STEMPIEN TADEUSZ
STEMPIEN WOJCIECH
STUSINSKI ADAM
SUCHCICKI MICHAL
SUSKA ALEKSANDRA
SWAKOWSKA ELZBIETA
SWAKOWSKI| EUGENIUSZ
SWOROWSKI ZBIGNIEW
SZAFRAN ZBIGNIEW



253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
27T
278
278
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
281
292
2093
294
295
296
297
298
209
300
301
302
303
304
305
306

SZAMROWICZ JANUSZ
SZAMROWICZ JERZY
SZAMROWICZ KRZYSZTOF
SZAMROWICZ STANISEAW
SZAMROWICZ WALDEMAR
SZAMROWICZ ZENON
SZCZESNY LESZEK
SZCZUKOWSKI MARCIN
SZCZYGIEE MARIA
SZEPLER CZESEAW
SZEPLER MICHAL
SZEPLER RYSZARD
SZMANDA JAN
SZOPINSK| JANUSZ
SZOSTAKOWSKI MARIUSZ
SZTUBINSKA JANINA
SZYDEOWSKI| FRANCISZEK
SZYMANSKI SELAWOMIR
SWIS JAKUB

SWIS MARIUSZ
TADROWSKI| GRZEGORZ
TALASKA KRZYSZTOF
TANKIEWICZ TOMASZ
TANCULA ROMAN
TOPOLINSKI ADAM
TRACZ BARTLOMIEJ
TRACZ SZYMON

TRACZ ZBIGNIEW
TROJAN MIROSELAW
WALCZAK ANDRZEJ
WARDZINSKI TOMASZ
WASIELEWICZ WACEAW
WASIK MIROSEAW
WESOLOWSKI SEAWOMIR
WIECZERZAK GRZEGORZ
WIECEK GRZEGORZ
WITAK MAREK

WEOCH JOANNA

WEOCH EUKASZ

WOJDA JAN

WOJDA STANISEAW
WOJTYLA KAROL
WORONIAK MAREK
WOZNIAK ANDRZEJ
WOZNIAK ANNA

WOZNIAK BEATA
WOZNIAK HANNA
WSZOLEK ELZBIETA
WUJASTYK MARIUSZ
Wybaorski Wojciech
ZAJKOWSKI KAZIMIERZ
ZAJKOWSKI KRYSTIAN
ZARZECKI ANDRZEJ
ZADZIUK KRZYSZTOF



307 ZIELINSKI DARIUSZ

308 ZIELINSKI LESZEK

309 ZIELINSKI TOMASZ

310 ZIOLKOWSKA-KOTRAS KAROLINA
311 ZYBERT SLAWOMIR

312 ZMICH ELZBIETA

I W 2018 r. nie udzielono pomocy publiczne] jednostkom organizacyjnym
nieposiadajacych osobowoscl prawnej.




